| DUATLON BASE AEREA DE ZARAGOZA
CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS

OFICIALES

FECHA | 28/02/2010

Delegado Técnico ‘ JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

Juez Arbitro ‘ JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

Responsable Oficiales ‘ JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

COMITE DE APELACION

‘ JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

HORA DE PUBLICACION
02/03/2010

20:23 Horas
Inscritos 91
Finalizaron 82
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Firma conformidad del

Juez Arbitro

Ar.

l

TR'AT ON

‘ PASCUAL VARGAS CERDAN ‘ Descalificados | 0
‘ ‘ No presentados | 7
DISTANCIAS
‘ Carrera ’ ‘ Kms. Ciclismo 20 Kms. Carrera | 2,5 Kms. ‘
J U N |OR MASCU |_ | NO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

Dorsal Nombre Club pP. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.
11 GOMEZ GARCIA, VICTOR PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME 2 H 0:17:46 ‘ 1 [ 0:36:49 H 3259 | 2 | 0:10:25 ‘ ‘ 1:05:00 H ‘
12 PEREZ ENCISO, DANIEL PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME 3 | 0:18:55 ‘ 2 | 0:38:21 H 31,29 0:10:33 ‘ ‘ 1:07:49 Ho:oz:49
61 BENITEZ GARCIA, JOSE JAVIER LICENCIA DE UN DIA 1 H 0:16:32 ‘ 4 | 04321 H 27,68 0:08:22 ‘ ‘ 1:08:15 ‘ ‘0:03:15‘
24 AZNAR MARTIN, SERGIO RUNING ZARAGOZA TRITON 4 | 0:20:45 ‘ 3 | 0:38:24 H 31,25 0:11:06 ‘ ‘ 1:10:15 ‘ ‘0:05:15

SUB23 MASCULINO

Dorsal Nombre
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NF

10
58
62
63
60
96
7

OCHOA CASTILLO, PABLO

ALONSO AGUADO, FRANCISCO

DANA GUERRERO, JUAN LUIS
DELGADO ANGONA, SERGIO
BAAMONDE CARBALLIDO, JONATHAN
GUERRERO ALTUNA, SENDA

RODRIGUEZ JUSTE, JUAN RAMON

Club

EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA

VETERANOS 1 MASCULINO

Dorsal Nombre

a A w N
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43
7
1

18

39

26

42

34

28

32

83

38

16

23

79

LOPEZ GRACIA, JESUS JAVIER
CALVO MATUTE, ERNESTO

GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS
LOPEZ BUENO, TOMAS

HERNANDEZ TRUJILLO, FABIO
BUENO GONI, JOSE MIGUEL

LOPEZ ECHEVARRIA, JOSE ANTONIO
GIL CUARTERO, ROBERTO

DE AZCARATE MARTIN, JUAN ANTONIO
GARCIA JUAN, IGNACIO

BETRAN CASANOVA, FERNANDO
GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO
HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO
AZNAR BERNAL, JOSE ANGEL

ROMEO SANCHO, JAVIER

Club

BAZ. TRIATLON CIERZO
INDEPENDIENTE

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
DUATLON FONCASA-CALATAYUD
CLUB RIOJA TRIATLON

EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA
EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON BOMBEROS ZARAGOZA
MAYENCOS-FELT TRIATLON

RUNING ZARAGOZA TRITON

EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA
EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA
BAZ. TRIATLON CIERZO

RUNING ZARAGOZA TRITON
LICENCIA DE UN DIA

VETERANOS 2 MASCULINO

Dorsal Nombre

| DUATLON BASE AEREA DE ZARAGOZA

Club

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

P. Carrera P. Ciclismo Km/h.

Carrera META Dif.

o

2 H 0:17:15 ‘ E 0:35:22 H 33,93 0:09:26 ‘ ‘ 1:02:03 H ‘

5 | 0:19:39 ‘ E 0:38:11 H 31,42 0:10:49 ‘ ‘ 1:08:39 Ho:oe:se

6 H 0:19:50 ‘ ’T 0:38:01 H 31,56 ’T‘ 0:10:48 ‘ ‘ 1:08:39 Ho:oe:sa‘

3 | 01825 ‘ \i 0:00:00 H 31,56 0:00:00 ‘ ‘ 1:11:42 Ho:ogsag

4 ” 0:18:30 ‘ ‘ 5 | 0:42:58 H 27,92 ‘ 3 ‘ 0:10:21 ‘ ‘ 1:11:49 “0:09:46‘

1 | 0:15:49 ‘ \L 0:50:59 H 23,53 \L‘ 0:12:03 ‘ ‘ 1:18:51 H0:16:48
| |

“ 0:19:06 ‘

0:00:00 ‘

0:00:00 ‘

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

P. Carrera P. Ciclismo Km/h.

P. Carrera META Dif.

1 H 0:16:33 ‘ ‘ 5 | 0:36:10 H 33,17 ‘ 1 ‘ 0:09:11 ‘ ‘ 1:01:54 H ‘
3 | 017:02 ‘ ‘ 4 | 0:35:47 H 33,53 ‘ 2 ‘ 0:09:12‘ ‘ 1:02:01 Ho:oo:m
4 ” 017:11 | | 3 | 0:35:47 [ 3353 ’T‘ 0:09:18 1:02:16 0:00:22‘
6 | 01813 1 | 03502 | 34,25 ’T‘ 0:09:32 | | 1:02:47 | [ 0:00:53
2 H 0:16:56 Z 0:36:51 | 32,56 0:09:32 | | 1:03:19 0:01:25‘
7 | 01814 Z 0:35:27 | 33,85 0:09:51 | | 1:03:32 | [ 0:01:38
5 H 0:18:06 | | 7 | 0:37:52 | 31,69 ’T‘ 0:09:51 ‘ 1:05:49 ‘0:03:55‘
8 | 01853 | | 10 | 0:38:55 | 30,83 ‘ 9 ‘ 0:10:07‘ 1:07:55 ‘0:06:01
9 “ 0:19:34 ‘ ‘ 9 | 03812 H 31,41 ‘ 10 ‘ 0:10:23 ‘ ‘ 1:08:09 HO:OG:lS‘
12 | 0:20:45 ‘ ’T 0:38:09 H 31,45 ’T‘ 0:10:00 ‘ ‘ 1:08:54 Ho:omo
10 “ 0:20:24 | | 11 | 0:39:07 | 30,67 \i‘ 0:11:12 | | 1:10:43 0:08:49‘
14 | 02105 | | 13 0:39:53 | 30,08 0:10:52 | | 1:11:50 | | 0:09:56
11 ‘ 0:20:33 ‘ |: 0:39:48 H 30,15 0:11:37 ‘ ‘ 1:11:58 “0:10:04‘
13 | 0:20:50 ‘ E 04045 ‘2944 0:11:27 ‘ ‘ 1:13:02 H0:11:08
15 “ 0:24:27 ‘ ’T 0:49:59 H 24,00 ’T‘ 0:13:11 ‘ ‘ 1:27:37 ‘ ‘0:25:43‘

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

P. Carrera P. Ciclismo Km/h.

P. Carrera META Dif.

Pagina 1






1 35 GONZALEZ-ESPRESATIAMIAN, FRANCISC EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA

2 25 BLASCO SOLANA, MIGUEL AGUSTIN RUNING ZARAGOZA TRITON
3 75 PEREZ ARAGON, MANUEL LICENCIA DE UN DIA
VETERANOS 3 MASCULINO
Dorsal Nombre Club

NP 51 SANTAMARIA CUEVAS, ANGEL EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA

| DUATLON BASE AEREA DE ZARAGOZA

P.

1 H 0:18:54 ‘ ’T 0:38:35 H 31,10 m 0:09:52 ‘ ‘ 1:07:21 H

2 0:22:03‘ ‘ 2 | 04525 H 26,42 ‘ 2 ‘ 0:13:00‘ ‘ 1:20:28 Ho:13:07

3 “ 0:24:38 ‘ ‘ 3 | 04612 H 25,97 ‘ 3 ‘ 0:14:15‘ ‘ 1:25:05 “0:17:44‘

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

Carrera P. Ciclismo Km/h.

“ 0:00:00 ‘ ’7 o:oo:oo‘

P. Carrera META
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